»ارجاع و پیگیری تقاضاهای مردم به دستگاههای اجرائی و مراجع قانونی و همچنین پیگیری امور حوزه

انتخابیه از شمول این بند، مستثنی است. این حکم از زمان تصویب لازم الاجراست.«

قانون فوق مشتمل بر ماده واحده که گزارش آن توسط کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها به صحن

علنی تقدیم شده بود، پس از تصویب در جلسه علنی روز یکشنبه مورخ بیست و یکم  آبان ماه یکهزار و

چهارصد و دو مجلس، در تاریخ 1402/9/2 به تأیید شورای نگهبان رسید.

رئیس مجلس شورای اسلامی ـ محمدباقر قالیباف